

FERHAT GÜNEYLİ
'VEDA GECESİ' İLE SEVENLERİYLE
TEKRAR BULUŞUYOR

Selda Bağcan ile gerçekleştirmiş olduğu düetle hızlı bir çıkış yakalayan *Ferhat Güneyli*, suskunluğunu *'Veda Gecesi'* adını taşıyan yeni single çalışmasıyla bozdu.

Yusuf Hayaloğlu'nun gönüllere dokunan şiiri *'Veda Gecesi'*ni besteleyen *Ferhat Güneyli*'nin 2 yıl aradan sonra çıkarttığı single'ı, **beSound production** etiketiyle tüm dijital platformlarda yerini almaya hazır.

ALATURKA: 'BACK TO THE ROOTS'
MÜZİKTE ÖZE DÖNÜŞ

Yaptığı aranjelerle pek çok sanatçıyı zirveye taşıyan ve bu yapıtlarla kendinden söz ettiren **Cihan Sezer**'in düzenlemesini yaptığı *'Veda Gecesi'* şarkısı ile Güneyli, müzik listelerinde zirveyi zorlamaya hazırlanıyor.

Hayaloğlu'nun şiirlerini yazdığı ve okuduğu ortamı hayal ederek şarkının aranjelerini gerçekleştiren Sezer; *'Veda Gecesi'*'nin alaturka tarzını aranje ederken aşk, hüznün ve isyanı bir arada barındıran İstanbul'dan esinlendiğini ifade ediyor.

Single çalışmasında başarılı şarkıcı Ferhat Güneyli'ye; bağlama, ud ve cümbüşte Ali Yılmaz, gitarda Serhan Yadsıman, kemanda Hüseyin Kemancı, kanunda Emin Esen, basgitarda Cihan Sezer, perküsyonda Mehmet Akatay ve çelloda Selin Nardemir gibi usta müzisyenler eşlik etti.

FERHAT GÜNEYLİ
SINGLE'ININ KLİBİNİ ANTALYA'DA ÇEKİTİ

Yarım kalan bir aşkı ve bundan geriye kalan iki yalnız kalbin hüznün ve mutluluk arasında geçen hikayesinin konu edildiği single çalışmasının klibi, doğası ve tarihi dokularıyla Akdeniz'in gözdesi olan Antalya'da çekildi. Sesiyle olduğu kadar oyunculuğuyla da göz dolduran **Ferhat Güneyli**'ye oyuncu **Aleyna Baykal** eşlik etti.

Yönetmenliğini **Özlem Şen**'in yaptığı bu özel single çalışmasının sanat yönetmeni **Hasan Koca** oldu. Set fotoğrafları ise **Ahmet Duran** tarafından çekildi.



beSound production – be müzik prodüksiyon
EVLİYA ÇELEBİ MAH. MEŞRUTİYET CAD. Bilsar Binası No:90
BEYOĞLU İSTANBUL
Tel: (0212) 367 44 69 - gsm: 0535 527 84 39 – e-mail: info@besoundproduction.com.tr
www.ferhatguneyli.com.tr - www.besoundproduction.com.tr
facebook.com/ferhat.guenevli – twitter.com/ferhatguneyli
instagram.com/ferhatguneyli - youtube.com/ferhatguneyli